
Rokytnice n.Jiz.-Jablonec n.Jiz.-Horní Dušnice945

10.12.2023
14.12.2024

BusLine LK s.r.o. , stř. Jilemnice, Čsl. Legií 569, tel. 481368111Dopravci/ 
Carriers

Platí/Valid670945
www.iidol.cz

Dispečink IDOL
tel.704 702 000

Zóna Km TČ Zastávky / Bus-stops PRACOVNÍ DNY / WORKDAYS

1 3 5 7

X H X H 2 3 X p
n n p H H n

n
cd

9101 0 1 Rokytnice n.Jiz.,Horní Rokytnice, 05:50 09:45
9101 1 2 DRokytnice n.Jiz.,,klub mládeže 05:52 09:47
9101 1 3 DRokytnice n.Jiz.,,host.u zast. 05:54 09:49
9101 2 4 DRokytnice n.Jiz.,,nám. 05:55 09:50
9107 3 5 DRokytnice n.Jiz.,,pila 05:58 09:53
9107 5 6 Rokytnice n.Jiz.,,host., stan.3 06:00 09:55
9107 6 7 DRokytnice n.Jiz.,,nad žel.st. 06:02 09:57
9112 6 8 D Jablonec n.Jiz.,,dům kultury 06:03 09:58
9112 7 0 9 Jablonec n.Jiz.,,nám. 06:05 10:00
9112 7 0 9 Jablonec n.Jiz.,,nám. 06:05 10:00 10:05 14:23
9112 K 0 10 D Jablonec n.Jiz.,,Hybler K K Z 10:07 Z 14:25
9112 7 K 11 Jablonec n.Jiz.,,žel.st. 06:07 10:02 K K
9112 8 2 12 D Jablonec n.Jiz.,Buřany,Porostlice 06:09 Z 10:09 Z 14:27
9112 K 3 13 D Jablonec n.Jiz.,Buřany, K Z 10:10 Z 14:28
9112 K 4 14 D Jablonec n.Jiz.,Buřany,u Jiz.mlýna K Z 10:11 Z 14:29
9112 K 5 15 DRokytnice n.Jiz.,Františkov, K Z 10:12 Z 14:30
9112 K 6 16 D Jablonec n.Jiz.,Buřany,u Jiz.mlýna K Z 10:13 Z 14:31
9112 K 6 17 D Jablonec n.Jiz.,Buřany, K Z 10:14 Z 14:32
9112 K 8 18 D Jablonec n.Jiz.,Buřany,Porostlice K Z 10:15 Z 14:33
9111 9 9 19 D Jablonec n.Jiz.,Bratrouchov,odb. 06:10 Z 10:17 Z 14:35
9111 10 10 20 D Jablonec n.Jiz.,Hradsko, 06:12 Z 10:21 Z 14:38
9111 11 11 21 D Jablonec n.Jiz.,Horní Dušnice,Maříkov 06:14 Z 10:23 Z 14:40
9111 13 13 22 D Jablonec n.Jiz.,Stromkovice,Na louce 06:18 Z 10:27 Z 14:44
9111 14 14 23 D Jablonec n.Jiz.,Stromkovice,u Zabuchova 06:20 Z 10:29 Z 14:46
9111 15 15 24 Jablonec n.Jiz.,Horní Dušnice, 06:22 l 10:35 l 14:51

opačný směr / opposite direction

Zóna Km TČ Zastávky / Bus-stops PRACOVNÍ DNY / WORKDAYS

2 4 6 8

X H 2 3 X H X H
n H n n n

Z
cd

9111 0 0 24 Jablonec n.Jiz.,Horní Dušnice, 06:35 10:35 Z 14:55
9111 1 1 23 D Jablonec n.Jiz.,Stromkovice,u Zabuchova 06:36 10:36 Z 14:56
9111 2 2 22 D Jablonec n.Jiz.,Stromkovice,Na louce 06:38 10:38 Z 14:58
9111 4 4 21 D Jablonec n.Jiz.,Horní Dušnice,Maříkov 06:41 10:42 Z 15:02
9111 5 5 20 D Jablonec n.Jiz.,Hradsko, 06:43 10:44 Z 15:04
9111 6 6 19 D Jablonec n.Jiz.,Bratrouchov,odb. 06:45 10:48 Z 15:08
9112 7 7 18 D Jablonec n.Jiz.,Buřany,Porostlice 06:47 10:50 Z 15:10
9112 9 K 17 D Jablonec n.Jiz.,Buřany, 06:50 K K
9112 9 K 16 D Jablonec n.Jiz.,Buřany,u Jiz.mlýna 06:52 K K
9112 10 K 15 DRokytnice n.Jiz.,Františkov, 06:54 K K
9112 11 K 14 D Jablonec n.Jiz.,Buřany,u Jiz.mlýna 06:56 K K
9112 12 K 13 D Jablonec n.Jiz.,Buřany, 06:59 K K
9112 13 K 12 D Jablonec n.Jiz.,Buřany,Porostlice 07:01 K K
9112 K 0 K 11 Jablonec n.Jiz.,,žel.st. K K 12:00 K
9112 15 0 8 10 D Jablonec n.Jiz.,,Hybler 07:03 10:52 J Z 15:12
9112 15 1 9 9 Jablonec n.Jiz.,,nám. 07:05 10:54 12:02 15:14
9112 15 1 9 9 Jablonec n.Jiz.,,nám. 12:02 15:16
9112 1 9 8 D Jablonec n.Jiz.,,dům kultury 12:03 15:17
9107 2 10 7 DRokytnice n.Jiz.,,nad žel.st. 12:05 15:19
9107 3 11 6 Rokytnice n.Jiz.,,host., stan.2 12:06 15:20
9107 4 12 5 DRokytnice n.Jiz.,,pila 12:08 15:22
9101 5 13 4 DRokytnice n.Jiz.,,nám. 12:10 15:24
9101 6 14 3 DRokytnice n.Jiz.,,host.u zast. 12:11 15:25
9101 6 14 2 DRokytnice n.Jiz.,,klub mládeže 12:12 15:26
9101 7 15 1 Rokytnice n.Jiz.,Horní Rokytnice, 12:15 15:29

2 jede v úterý 3 jede ve středu X jede v pracovních dnech
D zastávka je jen na znamení nebo požádání J spoj příslušnou zastávkou projíždí K spoj jede po jiné trase
l spoj zastavuje jen pro vystupování
n spoj je obsluhován nízkokapacitním autobusem H spoj  s bezbariérově přístupným vozidlem
Z spoj zastávku obsluhuje jen na objednání  Pro výstup stačí nahlášení řidiči - pro nástup nutno objednat nejpozději 30 minut před odjezdem ze zastávky na tel. 704 702 000
Z spoj jede jen na objednání  Pro výstup stačí nahlášení řidiči - pro nástup nutno objednat nejpozději 30 minut před odjezdem ze zastávky na tel. 704 702 000
cd nejede od 25.12. do 26.12.2023,1.1.2024, od 29.3. do 1.4.2024,1.5.2024,8.5.2024,5.7.2024,28.10.2024
p spoj 5 - možné přímé odbavení na spoj 4 linky 945 směr Jablonec n. Jiz.
p spoj 7 - možné přímé odbavení na spoj 8 linky 945 směr Jablonec n.Jiz., Horní Rokytnice

Při jízdě mezi zastávkami s uvedeným číslem zóny platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky IDOL (zveřejněné na www.iidol.cz).

Kontakt na Centrální dispečink IDOL: +420 704 702 000.


